Eusebius Securus de precū suay ob
 tentu ad xpm ꝑt accedere. qui se indi-
 gnū nō cessauerit estimare. Et de dño
 ꝑ ꝑs dñi. Resperit in orōem hūilium ⁊
 nō spreuit ꝑcem eoz. Unde ꝑm dictū
 beati gre. Ille verā orōem exhibet. qui
 semetipsum qui puluis est hūiliter vi-
 det. qui nihil sibi virtutis tribuit. qui
 bona que agit esse de mīa ꝑditoris ag-
 noscit. hęc greg. **R** Sed ⁊ sciendū
 hoc q̄ tres sunt modi orādi. Primus
 fit ꝑ ꝑba ꝑposita ⁊ visitata cū ꝑs. ꝑm-
 nos ⁊ collectas aliasq̄ orōnes vel lau-
 des ꝑpositas ad excitandū deuotionez
 vel ad soluendum debitū vel horay ca-
 nonicay recitamus. legimus. ⁊ decā-
 ramus. Scđs modus orādi est qui fit
 ꝑ ꝑba ex ꝑprio affectu formata ⁊ est ef-
 ficacioꝝ vt qñ homo cū deo familiari-
 ter ꝑfabulat ꝑbis affectui suo ꝑsonan-
 tibus qñ cū deo ꝑsente coz suū effundēs
 vel necessitates suas ei ꝑquerens. vel
 ꝑctā ꝑsitens. ⁊ mīam postulans. gra-
 tiam petens. ⁊ auxilium implorans
 ꝑtra temptacionū ꝑicula ⁊ tribulatio-
 num grauamina vel quascūq̄ suas vel
 suoz necessitates. hic modus orandi
 requirit oportunitatē solitudinis als
 silentij circa se ⁊ ocijꝝ eo plenus ⁊ se-
 curius suū in deum affectum effundat
Tercius modus orandi est mentalis
 cū tacito ore sola mens desiderij suoz
 pandit. ⁊ affectū cordis effundit ⁊ eū
 intus ꝑ amorē amplectit. et cū reuerē-
 tia adorat. ⁊ venerat tanto lacius se in
 deū effundēs q̄to plura valet affectus
 ꝑꝑlexendere q̄ exprimere dicēs. Dñe
 añ te omne desiderij meū ⁊ gemitus
 meus a te nō est absconditus. De hoc
 dñs dñt. Veri adoratores adorabiliter
 adorabūt patrem in spiritu ⁊ veritate
Spūs ē deus. ⁊ qui adorāt in spū oz
 adorare Et hęc orō magis videt ꝑꝑria
 cū deus magis coz attendat q̄ verba.

sed verba ideo apponimus vt cū mēs
 pigra est ad se eleuandum in deū ꝑꝑer-
 ba orōnis suffulta inuef. vt memoria
 deo inlcreat. intellectus sursum tendat
 affectus ꝑ deuotionem inflāmatuꝝ gū-
 stet. q̄ suauis est dñs ex intentione sa-
 cre orōnis inflatus. Valde etiam dele-
 ctabilis deus in hoc vt oret ꝑꝑter multi-
 plicem orātiꝝ vtilitatē. s. vt deo inde-
 finenter inlcreat qđ summe ē hominū
 vtile inter oīa. iuxta illud. **M**aria autē
 optimā ꝑtē elegit. Item vt habundā-
 tiori affectu deuotōis in amore dei ex-
 crescat in deo. benigne ꝑrouidet nobis
 occasionē. qua sepius ad orōem stimu-
 lemur siue ꝑ nobis ꝑsitis siue ꝑ alijs
 orando. aut ꝑ malis amouendis. aut
 ꝑ bonis ꝑsequendis. vt cum affectus
 deuotionis repescit ad vnū. in alio re-
 calefcat. sicut ignis subijciendo ligna
 ꝑtinue ne deficiat restantat. magna sil-
 uia habunde ligna supplicacionū mimi-
 strans sunt ꝑꝑria ꝑctā quotidiana ⁊ an-
 tiqua. **M**agna silua negligētie nostre
 ⁊ miserie ⁊ defectus virtutū ⁊ gratiarū
 ac vitia tam spūalia q̄ carnalia temp-
 tationes ⁊ varij euentus. quibus pul-
 samur incommoda que parimur ⁊ tri-
 memus ꝑ quibꝝ tolemus taz. ꝑ nobis
 q̄ ꝑ alijs. quoz miserijs ꝑparim. hęc
 sunt que multā deuotionis materiam
 qñ ꝑꝑerui ignis nurrimenta ministrāt
 quoz ꝑꝑposito opis holocaustum odorē
 reddat suauitatis. **A**ffectus em̄ amor-
 ris ⁊ sancti timoris cum feruore bone
 voluntatis in spū humilitatis ⁊ moru
 ꝑieratis ⁊ gaudio sp̄i nunq̄ debet in
 corde dei extinguī. **I**sta nāq̄ sunt in
 quibꝝ virtus deuotōnis maxime ꝑsistit
 semꝑ etiam debet mens ꝑ aliquam oc-
 cupationem assuescere se ad deum eri-
 gere. orando supplicando ⁊ deo grās
 agendo laudando ꝑꝑ diuersis causis
 se omni tempe offerentibus. iuxta illud